
зАкон
РЕСIТУБJIИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСIТУБJIИКАНЬЩ
хооЙшузу

О внесении изменений в статью 1 Закона Республики Тыва <<О нормативах
отчислений от федеральных налогов, региональных налогов и налогов,
предусмотренных специальными налоговымц режимами, подлежащих
зачисленпю в республиканский бюджет Республики Тыва, в местные

бюджеты Республики Тыва>>

Принят Верховным Хуралом
(парламентом) Ресгryблики Тыва

29 ноября2024 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 1 Закона Республики Тыва от 5 декабря 2008 года

J\b 1093 ВХ-II (О нормативах отчислений от федеральных нzlлогов,

регион€Lльных наIIогов и наIIогов, предусмотренных специzrльными н€Lпоговыми

режимами, подлежащих зачислению в республиканский бюджет Республики

Тыва, в местные бюджеты Ресгryблики Тыва> (Тувинская правда, 2008, 6

декабря; 20l0, 13 ноября;20|I, 12 апреля, 29 ноября,22 декабря; III51ц, 2008, 16

декабря; 2010, 13 ноября;20|1, 9 апреля,29 ноября, 24 декабря; Нормативные

акты Республики Тыва, 20|2, 22 декабря; 201_З, 10 декабря; Официалъный

интернет-порт€rл правовой информации (www.pravo.gor.-), 201-9, 2 декабря, N
1 700201 9 12020002) следующие изменения:

1) пункт 1 признать утратившим силу;

2) в пункте 7 цифры <100> заменить цифрами ((50>.
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Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со днJI его офици€lльного опубликования.

Глава Республики Тыва В. Ховапыг

г. Кызыл
<< Zq >> идяЯ(-L 2024 года
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